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REPUBLIKA E SHQIPERISE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER Elvis

MBIEMER Kondakciu

ATESI Robert

AMESI Hasime

DATELINDJE 25.11.2001
VENDLINDIE Ura Vajgurore
VENDBANIM Ura Vajgurore, Berat
NR. ID K11125001L

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése kent ndryshuar zyrtorisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tietdr, qofté
edhe pa e ndryshuor zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé joné ndryshuar dhe ag heré
5a jané ndryshuar. Mosdeklorimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, g€ mund t€ pengojé verifikimin sipos dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

ELui's ,ém? aér/ééi'w

(emér, mbiemé&r, nénshkfi
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDIE

VENDLINDIE

Uné, ife nénshkruari /a Elvis Kondakgiu kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JEN} /E SIGURT? SUGIERCHET OF NENSHKRIME 1 KETY SEKSIONI TE BEHET PASH ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GHTHE FORMULARI
‘{/1/25 /éo :mé 'éC/‘c(
Pl

Eyis ,anﬂéf)CC/lﬁ( &

(em&r, mbigmér, nénshkrim}




{emér, mbiemér, nénshkrim)

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor t& formés sé preré nganjé autoritet
gjyaésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO O «x

Nése po, specifikoni {8 dhénat e méposhtme:

Nr.dhe data e A
. o . | Masa e dénimit me
Givkata vendimit gjygésor té bureim ] B
formés s& preré 8 Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjygésor shgiptar ose i huaj, pér njé ¢&shtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés s& preré?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

J

Qvjs Ko m/,;/m’« &L

{emér, mbiemér, nénshirim)




Té dhénat e
vendimit gjyg#ésor Gjykata
jopérfundimtar

Neni Llgji

3. A keni geng& ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO _ 0| X

- Né&se po, specifikoni té dhé&nat e méposhtme:

4. Akeni gené& ndonjéheré i ndaluarapo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

EJus Kook cia &

{emér, mbier'nér, nénshkrim)< o
~""" Faqe4d




5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fuqi ose jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jasht& shtetit

10 X

Detyrimi p&r t'u paraqitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresting burg

Shirimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

é/ix’/} /(oﬁ‘v/é /éé/ft(

(emér, mbiemér, nénshkri&}’/ g
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6.

A &shté |&shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

10 X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit gé kané té
b&jné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shtetit& huaj)

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

10 X

Nése po, specifikoni t& dh&nat e mé&poshtme:

Elus kom?é/ca‘&(

(emér, mbiemér, né&nshkrim)




2. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shgipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO| «x 10

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Korrik-Shtator
2018

Laplagne; Francé | Turizém CGH Residence

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Slui's kon;/ﬁ/ccf/‘tf /

Bty |

(emér, mbiemér, né%sh i‘irrr)

Shénim: NE rast referimi 18 akteve, vendimeve dhe dokumenteve 18 coktuara, boshkéngjitini njé kopie t& tyre kétii
Formulari,

lé/wé /<Af)ﬂ1;/a_h/<l‘6’/}{

(emér, mbiemér, nénshkrim)




Nése piesé té coktuarg 1€ Formularit jané t8 pamnjaftuestine pér dekigrimin e té ahénave, shio og pjesé sa ju
nevojiten pér posqrimin e 18 giitha 1€ ghénove.

6/{//} /(0/’)-( aké/

{emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE". . -

DATE: 22/ 02/ 2021

! TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:
EMER ' ELVIS
MBIEMER /(0;/1/0/:”((/(/1

st ROBERT
AMESI H;] 5//}/)5

DATELINDJE 26,14, 2004
VENDLINDJE URA  VAIGURORE
VENDBANIM UR B VAIGURORE

NR. 1D 1 kd1125 004 L

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t€ dhénot gé jané ndryshuor dhe aq heré
sa jand ndryshuar. Mosdeklarimi I ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g€ mund t€ pengojé verifikimin sipos dispozitave

t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penole sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

ELVIS kon0A kel %
emér, mbiemér, nénshkrim T

Fagel




EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDIE

VENDLINDIE

I MARRIE DUENI MBI EFEKTET.E FORM

Uné, i/e nénshkruari /a kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

personale.

al Ky Formufar pérbén dokument zyrtar qa i dre;tohet' organi shtetéror dhe | nénshtrohet verifikimit dhe -
Pub!:knmlt ' L T

b}

c)

)

d)

e} Trajtimi | & dhenave do te kryhet ng perputhje ‘me !egjlslaci;____ _:?

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té

pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular.

KUIDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHXRIMI 1 KET SEKSION: TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE ¢
GUTHE FORMULARI!

BV IS konpAkay

ELis Eononkaiy

(emé&r, mbiemé&r, nénshkrimj—__——""
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{emér, mbiemér, nénshkrim)

. TE DHENA MBI GIENDIEN GIYGESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor & formés sé preré nganjé autoritet
gjvqgésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' 10 X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Wr. dhe data e
Gjykata vendimit gjygésor té
formés sé preré

e - e ya /
e /
/ /

Masa e dénimit me Vepra periale pért8 clién jen! dénuar

burgim

Neni Lioji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
giyaésor shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | | JOX

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

tl l//§ EONDAK (Jy

{emé&r, mbiemér, nenshkrlm)
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. an N fond
T& dhénat e Vepra penalepér t& clérnjentdénuar 1. Vend
vendimit gjyqésor Giykata . ‘p f"p' - Jen | pérfundimtari{)éniml
jopérfundimtar Neni Lo
3 Akeni gené ndonjé herg né hetim ose gjykim nga njé auteritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
{vendos X pérbri pérgjigjes)
PO Jo X
- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:
Organi p_lchedues I Qyteti, Sh_tef_l : Arsyet Périﬂdha/baféi , Rézﬂl;’atet'

/ / g A /
gl e e pd

4, Akeni geng ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzhatuese, pé&r kryerjen e
njé vepre penale ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | 10 X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

ELv/S — EONDAECY

(emé&r, mbiemér, n&nshkrim}

Fage 4



Organi proéedues

' Qyteti, Shteti

Arsyet

Pel;iud'ha_[bata ' _

Rezultatet

el

e

/

/

d

/

/

e

e

~

/

i

/

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

" E revokar

Ndalirni i daljes jasht# shtetit /

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i gé&ndrimit né njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shiépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ELVIS  KOWOAECY

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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e P A / e

6. A &shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Autoriteti
urdhérues

e / e
e -

‘Ekiekutimjix-';

Arsyeja R Otvtetif Shteti‘ L {ntise és hts ﬂé‘fud.i_‘;@?o-]o)}.

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i hua] ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni d&buar ekskluzivisht p&r shkeljen e rregullave t& emigracionit gé kané &
bé&jné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti t& huaj)

{(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0| X~

‘- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ELVS KON DAKCH &4

{emér, mbiemé&r, né&nshkrim}
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Qyteti dhe - . Periudhae - -
Shteti ku keni Arsyeja debimit: - débimit nga Té dhenat-e aktit t& débimit
jetuar - . Shtgti;i‘-'huaj S .

. / / _—
e - _ _—

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé
se 1mugj? '

(vendos X pérbri pérgijigjes)

PO >( ile}

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Qvtet@-@}béy b | R _
 Sheetikukeni | Amsyela | Periudha. [ Adresaevendgendrimit:
jetuar o : R e o _ RS DA

i

/

Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t2 pasakta,
konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né k&té Formular.

VIS K ¥; \ e
ELVIS 0/704%/%(/7%

{emér, mbiemér, nénshkrim)
shanim: NéE rast referimi t& okteve, vendimeve dhe dokumenteve 18 caktuara, bashk&ngjitini i€ kopje 1€ tyre kétif
Formulari,

N&se pjesé té coktuara t& Formularit joné 18 pamjaftueshime pér deklarimin e 1€ dhénave, shto ag pjesé se ju
nevojiten pér pasayrimin e t& gfitha t& dhénave.

EVIS  EINDRECH

{emér, mbiemér, nénshkrim}

Fage 7
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: é[ I/ (S

Atésia: _@Q@@_T
Mbiemér: /Y DRECIU
Datéiindja: 25714/ 2001

kualifikimi dhe aldivitetet duli

22/02/ 2674 ELVIS

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté& 23.12.2020




